1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

09 марта 2022 года                         с. Осиновка                                           № 3

О принятии муниципального правового акта Осиновского

сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в

Устав Осиновского сельского поселения»

С целью приведения Устава Осиновского сельского поселения в

соответствие с Федеральными законами Российской Федерации и

региональным законодательством Приморского края

       Муниципальный комитет Осиновского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

       1. Принять муниципальный правовой акт   Осиновского сельского

поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Осиновского

сельского поселения» от 31.01.2022г. №2

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

обнародования после государственной регистрации.

Глава Осиновского сельского поселения                                Л. А. Жихарев